
2021/78/0219

 Comune di Padova
Settore Gabinetto del Sindaco

Determinazione n. 2021/78/0219 del 02/08/2021

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PROGETTO URBAN FESTIVAL. SOSPENSIONE.

IL CAPO SETTORE
Gabinetto del Sindaco

PREMESSO che:
 con determinazione n. 2021/78/0161 del 18/06/2021 è stato approvato l’Avviso Pubblico

relativamente al progetto “Urban Festival” con cui l’Amministrazione comunale intende
acquisire proposte per la realizzazione di un cartellone di spettacoli che saranno realiz-
zati dal 25 agosto al 5 settembre, in Piazza Azzurri d’Italia all’Arcella;

 la data di conclusione del sopra indicato progetto è stata anticipata dal 5 al 4 settembre
2021 con determinazione n. 2021/78/0175 del 30/06/2021;

PRESO ATTO che l’Amministrazione ha già finanziato la realizzazione di spettacoli previsti nel
periodo di svolgimento del progetto, negli stessi spazi;

RITENUTO quindi necessario, per non sovrapporre le diverse attività previste, sospendere la
realizzazione del progetto in premessa;

DATO  ATTO  che  sarà  cura  dell’Amministrazione  Comunale  portare  a  conoscenza  degli
interessati l’eventuale ripresa del progetto;

VISTA la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale n.  86 del  18/12/2020 con  la  quale  è  stato
approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP)  comprensivo  della  nota  di
aggiornamento - sezione strategica 2021 - 2022, sezione operativa 2021-2023;

VISTA la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale n.  87 del  18/12/2020 con  la  quale  è  stato
approvato il Bilancio di Previsione 2021-2023;

VISTA la delibera di Giunta comunale n. 689 del 29/12/2020 con la quale è stato approvato il
Piano esecutivo di gestione esercizio 2021-2023;

DETERMINA

1. di sospendere, per le motivazioni meglio esposte in premessa, la realizzazione del pro-
getto “Urban Festival”;

2. di dare atto che il presente provvedimento non contiene aspetti contabili.

02/08/2021
Il Capo Settore
Fiorita Luciano

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa



2021/78/0219


